КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018 с. Тюхтет № 193-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 27.05.2014 №202-п «Об утверждении порядка проведения конкурса

технико-экономических обоснований и бизнес - планов субъектов малого и

среднего предпринимательства для предоставления субсидий, в рамках

реализации Муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства на территории Тюхтетского

района»».

В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства

на территории Тюхтетского района, в рамках реализации Федерального закона

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», муниципальной программы «Развитие

инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на

территории Тюхтетского района», утвержденной постановлением

администрации Тюхтетского района от 10.10.2013 № 353-п, в соответствии со

статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

статьями 33 и 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тюхтетского

района от 27.05.2014 № 202-п «Об утверждении порядка проведения конкурса

технико-экономических обоснований и бизнес - планов субъектов малого и

среднего предпринимательства для предоставления субсидий, в рамках

реализации Муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства на территории Тюхтетского района»»

(далее – Постановление):

1.1. в наименовании, преамбуле и пункте 1 Постановления слова

«Поддержка и развитие субъектов» заменить словами «Развитие

инвестиционной деятельности,»;

1.2. в преамбуле и пункте 1 Постановления слова «на 2014-2016 годы»

исключить;

1.3. в приложении к Постановлению:

1.3.1. в наименовании и абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 слова

«Поддержка и развитие субъектов» заменить словами «Развитие

инвестиционной деятельности,»;

1.3.2. в абзаце первом пункта 2.1 раздела 2 слова «кааб.3-07» заменить

словами «кабинет 2-10»;

consultantplus://offline/ref=8D64EBCD136BD0D1DA1ED2FFC72B3462B9D4019D6089A89915BD73C28AD3DD8BA1FD3FBC4EF25618Y6y8H
consultantplus://offline/ref=8D64EBCD136BD0D1DA1ECCF2D1476B6DBBDD5D976082A6C94DE2289FDDDAD7DCE6B266FE0AFF561D616085YBy5H
consultantplus://offline/ref=8D64EBCD136BD0D1DA1ED2FFC72B3462B9D7049E6F87A89915BD73C28AD3DD8BA1FD3FBC4AF2Y5yFH
consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E

1.3.3. в обозначениях приложений №№ 1-4 слова «Поддержка и развитие

субъектов» заменить словами «Развитие инвестиционной деятельности,», слова

«на 2014-2016 годы» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Голос Тюхтета" и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с

1 января 2018 года.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба